
和解成立のお知らせ 

  

弊社子会社のスギ薬局店舗において 2021 年 10 月に発生した調剤過誤事案（以下「本件」

といいます。）に関しまして、亡くなられた患者様のご冥福を心よりお祈り申し上げるとと

もに、患者様のご家族様には、深くお詫び申し上げます。 

この度、本件に関する民事訴訟の第１回口頭弁論期日が開かれ、和解が成立いたしました。 

弊社といたしましては、今後も誠実に対応してまいります。 

 

患者様のご家族様に重ねて心よりお詫び申し上げます。 

 

2024 年 11 月 22 日 

スギホールディングス株式会社 

代表取締役会⾧ ࡙原 栄一 

愛知県大府市横根町新江 62 番地の１ 

コーポレートブランディング部 

TEL：0562-45-2700 


